
Juniorki do lat 16

1 2 3

Kategoria 43     [ kg ]

1 Znojek Zuzanna /08 KS Tęcza-Społem Kielce 42,60 0,83572 34 1 -30 30 -35,5 30 25,071541 12

Kategoria 47     [ kg ]

1 Rajewska Natasza /06 Stow. Sportatut Krobia 47,00 0,75733 32 1 47,5 50 55 55 41,653218 12

Kategoria 57     [ kg ]

1 Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 53,80 0,67433 38 1 55 60 -65 60 40,459622 12

Juniorki do lat 18

1 2 3

Kategoria 52     [ kg ]

1 Maślankowska Julia /04 SAC Ursus Krotoszyn 51,10 0,70426 5 1 50 55 -60 55 38,670293 12

Kategoria 57     [ kg ]

1 Janaszek Martyna /05 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,50 0,66759 24 1 55 -70 70 70 46,731409 12

Kategoria 69     [ kg ]

1 Lasek Natalia /04 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 65,10 0,59150 9 2 75 80 85 85 50,277481 12

2 Sudolska Nadia /04 Stow. Sportatut Krobia 68,30 0,57539 18 2 -57,5 -57,5 57,5 57,5 33,085049 9

Kategoria 76     [ kg ]

1 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 73,10 0,55522 25 2 95 105 112,5 112,5 62,461949 12

2 Dziwosz Julia /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 72,70 0,55674 13 2 82,5 -95 105 105 58,457808 9

Kategoria 84     [ kg ]

1 Pieśniak Karina /04 Stow. Sportatut Krobia 81,60 0,52819 14 2 100 -108 -108 100 52,819261 12

Kategoria 84+     [ kg ]

1 Selwiak Natalia /05 MGKS Hutnik Pieńsk 97,60 0,49625 28 2 95 -101 -101 95 47,144148 12

Juniorki do lat 20

1 2 3

Kategoria 57     [ kg ]

1 Borowczyk Adrianna /03 Stow. Sportatut Krobia 57,00 0,64561 20 1 62,5 70 -75 70 45,192930 12

Kategoria 84+     [ kg ]

NK Murza Klaudia /02 KS Kobra Kościan 124,20 0,47054 42 2 -150 -155 -162 0 0,000000 0

Juniorki do lat 23

1 2 3

Kategoria 52     [ kg ]

1 Kula Zuzanna /99 KS Tęcza-Społem Kielce 51,40 0,69966 19 1 122,5 -128,5 128,5 128,5 89,906500 12 BA

Kategoria 57     [ kg ]

1 Korsak Patrycja /99 TKKF Azory Kraków 52,10 0,69189 43 1 -77,5 -77,5 77,5 77,5 53,621446 12

Kategoria 63     [ kg ]

1 Piec Patrycja /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,00 0,61610 26 2 85 -100 100 100 61,610427 12

2 Pajączkowska Paulina /00 KSSSiKW Wiking Starachowice 62,30 0,60776 4 2 60 65 -70 65 39,504173 9

Kategoria 69     [ kg ]

1 Świstara Natalia /99 KS Kobra Kościan 65,50 0,58935 7 2 87,5 90 92,5 92,5 54,515031 12

Kategoria 84+     [ kg ]

1 Kołata Karolina /99 KS Tęcza-Społem Kielce 103,20 0,48878 10 2 152,5 156 160,5 160,5 78,449509 12 BA

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc 

Raszyn, 14 maja 2022

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET
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Seniorki

1 2 3

Kategoria 57     [ kg ]

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 55,70 0,65666 31 1 90 95 100 100 65,665662 12

2 Korsak Patrycja /99 TKKF Azory Kraków 52,10 0,69189 43 1 -77,5 -77,5 77,5 77,5 53,621446 9

Kategoria 69     [ kg ]

1 Świstara Natalia /99 KS Kobra Kościan 65,50 0,58935 7 2 87,5 90 92,5 92,5 54,515031 12

2 Lasek Natalia /04 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 65,10 0,59150 9 2 75 80 85 85 50,277481 9

Kategoria 76     [ kg ]

1 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 73,10 0,55522 25 2 95 105 112,5 112,5 62,461949 12

2 Białacka Wiktoria /98 KS Tęcza-Społem Kielce 70,60 0,56519 1 2 77,5 80 -82,5 80 45,215194 9

Kategoria 84     [ kg ]

1 Ławniczak Daria /95 KS Team Wrocław 77,20 0,54100 36 2 -135 135 -140 135 73,035388 12

Kategoria 84+     [ kg ]

1 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,90 0,50206 2 2 -135 140 -160 140 70,288923 12

NK Murza Klaudia /02 KS Kobra Kościan 124,20 0,47054 42 2 -150 -155 -162 0 0,000000 0

Weteranki 40-49 lat

1 2 3

Kategoria 52     [ kg ]

1 Dąbrowska-Posała Agnieszka /79 KS Kobra Kościan 52,00 0,69298 16 1 47,5 50 52,5 52,5 36,381430 12

Kategoria 57     [ kg ]

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 55,70 0,65666 31 1 90 95 100 100 65,665662 12

Weteranki 50-59 lat

1 2 3

Kategoria 84     [ kg ]

1 Foryś Urszula /65 TKKF Herkules Warszawa 76,40 0,54359 12 2 -105 105 107,5 107,5 58,435751 12

NK - niesklasyfikowana

BA - badanie antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-05-15

Wersja: 1.00
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Juniorzy do lat 16

1 2 3

Kategoria 59     [ kg ]

1 Rogala Radosław /07 KS Tęcza-Społem Kielce 55,30 0,53651 8 3 57,5 62,5 -67,5 62,5 33,531944 12

Kategoria 74     [ kg ]

1 Włoch Paweł /06 TKKF Azory Kraków 72,70 0,39548 21 4 100 -120 -120 100 39,548329 12

Kategoria 83     [ kg ]

1 Lipiec Paweł /06 MKS Tur Ryki 80,20 0,36498 20 5 110 -115 -115 110 40,148223 12

Kategoria 93     [ kg ]

1 Przeździecki Patryk /07 KS Tęcza-Społem Kielce 86,40 0,34626 28 6 95 102,5 -105 102,5 35,491743 12

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Niewczas Oskar /07 KSSSiKW Wiking Starachowice 159,40 0,27385 30 8 30 40 -50 40 10,953832 12

Juniorzy do lat 18

1 2 3

Kategoria 66     [ kg ]

1 Śliwiński Mikołaj /05 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,10 0,44015 6 3 122,5 -127,5 127,5 127,5 56,119587 12

Kategoria 74     [ kg ]

1 Perlik Krzysztof /04 KS Team Wrocław 73,40 0,39217 35 4 120 0 0 120 47,060311 12

2 Szczygielski Dawid /05 MKS Tur Ryki 72,20 0,39792 29 4 100 105 110 110 43,771196 9

3 Kołodziej Jan /05 KS Tęcza-Społem Kielce 73,10 0,39358 27 4 95 102,5 -105 102,5 40,341533 8

Kategoria 83     [ kg ]

1 Ryś Gabriel /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,00 0,35905 29 5 135 145 -160 145 52,061830 12

2 Godleś Szymon /05 KS FamilyTeam Wyszków 82,20 0,35841 45 5 120 -130 -135 120 43,009768 9

Kategoria 93     [ kg ]

1 Szłapka Mikołaj /04 KS Kobra Kościan 83,50 0,35443 5 6 -110 110 125 125 44,303671 12

NK Szeląg Paweł /05 MKS Wicher Kobyłka 84,00 0,35295 42 6 -145 -150 -150 0 0,000000 0

Kategoria 105     [ kg ]

1 Karwacki Kacper /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 98,80 0,31993 17 7 102,5 105 125 125 39,990798 12

2 Golec Maksymilian /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,70 0,31683 34 7 115 122,5 -130 122,5 38,811328 9

Kategoria 120     [ kg ]

1 Pietrykowski Dawid /04 UKS Eugen Knurów 118,10 0,29585 43 8 -190 192,5 -197,5 192,5 56,951715 12

Juniorzy do lat 20

1 2 3

Kategoria 66     [ kg ]

1 Kwiecień Szymon /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 64,20 0,44676 30 3 102,5 105 0 105 46,909962 12

Kategoria 74     [ kg ]

1 Zubek Dawid /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 72,80 0,39500 2 4 -150 150 160 160 63,200480 12

2 Gruza Patryk /02 MKS Tur Ryki 72,40 0,39694 1 4 120 -130 -130 120 47,632583 9

Kategoria 83     [ kg ]

1 Dobies Mateusz /02 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,40 0,36098 38 5 132,5 140 -145 140 50,536668 12

Kategoria 93     [ kg ]

1 Danielewicz Bartosz /02 TKKF Azory Kraków 92,70 0,33139 41 6 -165 165 177,5 177,5 58,821876 12
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc 

Raszyn, 14 maja 2022

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN



Juniorzy do lat 23

1 2 3

Kategoria 66     [ kg ]

1 Tkacz Błażej /99 KS Tęcza-Społem Kielce 65,10 0,44015 37 3 -112,5 112,5 -120 112,5 49,517283 12

Kategoria 74     [ kg ]

1 Koloch Maciej /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,30 0,39264 41 4 165 172,5 175 175 68,711283 12

2 Dębicki Radosław /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,10 0,41445 39 4 -155 155 165 165 68,384924 9

3 Houhoud Dominik /00 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 73,60 0,39124 11 4 145 150 157,5 157,5 61,620710 8

4 Szpyra Denis /00 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,80 0,39500 33 4 140 145 -150 145 57,275435 7

Kategoria 83     [ kg ]

1 Zastawny Maciej /00 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 82,60 0,35717 31 5 185 195 -200 195 69,647300 12

2 Pajdowski Łukasz /99 MKS Tur Ryki 77,80 0,37365 11 5 135 140 150 150 56,047103 9

3 Magiera Wojciech /01 TKKF Azory Kraków 78,80 0,36993 6 5 135 0 -150 135 49,940167 8

Kategoria 93     [ kg ]

1 Linkowski Kacper /99 Stow. Sportatut Krobia 92,90 0,33097 46 6 190 200 212,5 212,5 70,331944 12

2 Jasiński Hubert /01 KS Tęcza-Społem Kielce 92,70 0,33139 21 6 170 -180 -180 170 56,336445 9

3 Sidorowicz Marcin /01 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 91,00 0,33506 9 6 125 -145 145 145 48,583996 8

4 Cuch Bartłomiej /01 MKS Tur Ryki 88,40 0,34115 18 6 125 130 140 140 47,760792 7

Kategoria 105     [ kg ]

1 Wieczorek Paweł /01 KSSSiKW Wiking Starachowice 97,70 0,32182 4 7 225 245 -265 245 78,844813 12

2 Lewczyk Filip /00 MKS Tur Ryki 104,00 0,31190 14 7 190 -200 -200 190 59,260196 9

3 Marciniak Dawid /00 UKS Sokół Krzywiń 98,30 0,32078 8 7 160 -180 -190 160 51,324188 8

Kategoria 120     [ kg ]

1 Królik Jakub /00 MKS Tur Ryki 108,20 0,30635 33 8 -175 175 -180 175 53,610908 12

2 Andrzejewski Mateusz /00 Stow. Sportatut Krobia 107,90 0,30672 13 8 160 -165 -175 160 49,075164 9

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Kożuch Damian /99 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 124,70 0,29042 26 8 170 185 200 200 58,083577 12

Seniorzy

1 2 3

Kategoria 66     [ kg ]

1 Grotkowski Mariusz /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,90 0,43456 15 3 180 0 0 180 78,220025 12

2 Kępczyński Grzegorz /81 KS Kobra Kościan 65,90 0,43456 17 3 125 130 135 135 58,665019 9

Kategoria 74     [ kg ]

1 Gaweł Bartłomiej /80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,60 0,39124 23 4 180 187,5 -192,5 187,5 73,357988 12

2 Koloch Maciej /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,30 0,39264 41 4 165 172,5 175 175 68,711283 9

3 Dębicki Radosław /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,10 0,41445 39 4 -155 155 165 165 68,384924 8

NK Kończak Hubert /98 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,90 0,38987 40 4 -175 -175 -175 0 0,000000 0

Kategoria 83     [ kg ]

1 Palcowski Mariusz /82 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,40 0,35779 22 5 245 260 -275 260 93,024777 12 BA

2 Włoch Arkadiusz /75 TKKF Azory Kraków 82,20 0,35841 35 5 -200 205 -210 205 73,475021 9

3 Czajkowski Łukasz /95 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 80,30 0,36464 2 5 -195 -195 197,5 197,5 72,016799 8

4 Zastawny Maciej /00 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 82,60 0,35717 31 5 185 195 -200 195 69,647300 7

5 Magiera Wojciech /01 TKKF Azory Kraków 78,80 0,36993 6 5 135 0 -150 135 49,940167 6

NK Legutko Dariusz /73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,60 0,36033 40 5 -180 -180 -180 0 0,000000 0

Kategoria 93     [ kg ]

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,40 0,33202 16 6 285 292,5 297,5 297,5 98,776575 12

2 Zalewski Rafał /82 TKKF Herkules Warszawa 92,40 0,33202 12 6 290 -295 -295 290 96,286409 9

3 Danielewicz Bartosz /02 TKKF Azory Kraków 92,70 0,33139 41 6 -165 165 177,5 177,5 58,821876 8

4 Dębicki Tomasz /74 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 87,00 0,34469 36 6 160 167,5 175 175 60,319910 7

Kategoria 105     [ kg ]

1 Hintzke Mariusz /94 PMKS Rybak Władysławowo 103,20 0,31304 3 7 280 -290 -290 280 87,651707 12

2 Rapta Dawid /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 105,00 0,31051 1 7 255 -262,5 265 265 82,283863 9

3 Eryk Walczak /77 TKKF Herkules Warszawa 104,40 0,31133 47 7 255 260 0 260 80,946845 8

4 Komisarek Waldemar /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,60 0,31106 23 7 -250 -250 250 250 77,763977 7

5 Szymaniak Mateusz /95 KS Studio Mocy Kolbuszowa 100,20 0,31762 37 7 -195 195 200 200 63,524668 6

NK Kuć Robert /74 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 100,00 0,31795 15 7 -210 -210 -210 0 0,000000 0
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Kategoria 120     [ kg ]

1 Karkula Marcin /87 TKKF Azory Kraków 108,50 0,30598 7 8 -290 295 300 300 91,793961 12 BA

2 Żuk Władysław /92 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 119,60 0,29452 24 8 270 -292,5 -297,5 270 79,521118 9

3 Hadrysiak Mariusz /61 KS Kedyw Kostrzyn nad Odrą 107,40 0,30735 10 8 240 250 -270 250 76,836835 8

4 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 105,10 0,31037 19 8 175 190 197,5 197,5 61,297795 7

5 Pietrykowski Dawid /04 UKS Eugen Knurów 118,10 0,29585 43 8 -190 192,5 -197,5 192,5 56,951715 6

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 146,80 0,27816 27 8 310 -320 -320 310 86,229297 12

2 Wiejas Robert /77 KS Tęcza-Społem Kielce 139,00 0,28166 1 8 240 255 -275 255 71,822811 9

3 Staszewski Arkadiusz /84 KSSSiKW Wiking Starachowice 127,80 0,28821 25 8 210 0 0 210 60,523225 8

Weterani 40-49 lat

1 2 3

Kategoria 66     [ kg ]

1 Kępczyński Grzegorz /81 KS Kobra Kościan 65,90 0,43456 17 3 125 130 135 135 58,665019 12

Kategoria 74     [ kg ]

1 Gaweł Bartłomiej /80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,60 0,39124 23 4 180 187,5 -192,5 187,5 73,357988 12

Kategoria 83     [ kg ]

1 Palcowski Mariusz /82 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,40 0,35779 22 5 245 260 -275 260 93,024777 12 BA

2 Włoch Arkadiusz /75 TKKF Azory Kraków 82,20 0,35841 35 5 -200 205 -210 205 73,475021 9

NK Legutko Dariusz /73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,60 0,36033 40 5 -180 -180 -180 0 0,000000 0

Kategoria 93     [ kg ]

1 Zalewski Rafał /82 TKKF Herkules Warszawa 92,40 0,33202 12 6 290 -295 -295 290 96,286409 12

2 Dębicki Tomasz /74 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 87,00 0,34469 36 6 160 167,5 175 175 60,319910 9

Kategoria 105     [ kg ]

1 Eryk Walczak /77 TKKF Herkules Warszawa 104,40 0,31133 47 7 255 260 0 260 80,946845 12

2 Komisarek Waldemar /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,60 0,31106 23 7 -250 -250 250 250 77,763977 9

NK Kuć Robert /74 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 100,00 0,31795 15 7 -210 -210 -210 0 0,000000 0

Kategoria 120     [ kg ]

1 Sobiech Sebastian /80 LZS Jedność Łobżenica 117,70 0,29622 39 8 225 235 0 235 69,611249 12

2 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 105,10 0,31037 19 8 175 190 197,5 197,5 61,297795 9

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Wiejas Robert /77 KS Tęcza-Społem Kielce 139,00 0,28166 1 8 240 255 -275 255 71,822811 12

Weterani 50-59 lat

1 2 3

Kategoria 93     [ kg ]

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,40 0,33202 16 6 285 292,5 297,5 297,5 98,776575 12

Weterani 60-69 lat

1 2 3

Kategoria 66     [ kg ]

1 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 64,90 0,44159 22 3 90 100 107,5 107,5 47,471237 12

Kategoria 83     [ kg ]

1 Domagała Tomasz /62 KS Tęcza-Społem Kielce 82,30 0,35810 44 5 95 100 -102,5 100 35,810052 12

Kategoria 93     [ kg ]

1 Kozielski Krzysztof /62 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,80 0,33118 32 6 160 165 170 170 56,300935 12

Kategoria 120     [ kg ]

1 Hadrysiak Mariusz /61 KS Kedyw Kostrzyn nad Odrą 107,40 0,30735 10 8 240 250 -270 250 76,836835 12

Weterani 70- +70 lat

1 2 3

Kategoria 74     [ kg ]

1 Mąka Bolesław /42 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 73,50 0,39170 3 4 -130 -130 130 130 50,921627 12

NK - niesklasyfikowany

BA - badanie antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-05-15

Wersja: 1.00
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Juniorki do lat 16

1 Rajewska Natasza /06 Stow. Sportatut Krobia 41,653218 47,00 0,75733 32 1 55

2 Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 40,459622 53,80 0,67433 38 1 60

3 Znojek Zuzanna /08 KS Tęcza-Społem Kielce 25,071541 42,60 0,83572 34 1 30

Juniorki do lat 18

1 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 62,461949 73,10 0,55522 25 2 112,5

2 Dziwosz Julia /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 58,457808 72,70 0,55674 13 2 105

3 Pieśniak Karina /04 Stow. Sportatut Krobia 52,819261 81,60 0,52819 14 2 100

4 Lasek Natalia /04 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 50,277481 65,10 0,59150 9 2 85

5 Selwiak Natalia /05 MGKS Hutnik Pieńsk 47,144148 97,60 0,49625 28 2 95

6 Janaszek Martyna /05 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 46,731409 54,50 0,66759 24 1 70

7 Maślankowska Julia /04 SAC Ursus Krotoszyn 38,670293 51,10 0,70426 5 1 55

8 Sudolska Nadia /04 Stow. Sportatut Krobia 33,085049 68,30 0,57539 18 2 57,5

Juniorki do lat 20

1 Borowczyk Adrianna /03 Stow. Sportatut Krobia 45,192930 57,00 0,64561 20 1 70

Juniorki do lat 23

1 Kula Zuzanna /99 KS Tęcza-Społem Kielce 89,906500 51,40 0,69966 19 1 128,5 BA

2 Kołata Karolina /99 KS Tęcza-Społem Kielce 78,449509 103,20 0,48878 10 2 160,5 BA

3 Piec Patrycja /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,610427 61,00 0,61610 26 2 100

4 Świstara Natalia /99 KS Kobra Kościan 54,515031 65,50 0,58935 7 2 92,5

5 Korsak Patrycja /99 TKKF Azory Kraków 53,621446 52,10 0,69189 43 1 77,5

6 Pajączkowska Paulina /00 KSSSiKW Wiking Starachowice 39,504173 62,30 0,60776 4 2 65
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Raszyn, 14 maja 2022

KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH KOBIET
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Seniorki

1 Ławniczak Daria /95 KS Team Wrocław 73,035388 77,20 0,54100 36 2 135

2 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 70,288923 93,90 0,50206 2 2 140

3 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 65,665662 55,70 0,65666 31 1 100

4 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 62,461949 73,10 0,55522 25 2 112,5

5 Świstara Natalia /99 KS Kobra Kościan 54,515031 65,50 0,58935 7 2 92,5

6 Korsak Patrycja /99 TKKF Azory Kraków 53,621446 52,10 0,69189 43 1 77,5

7 Lasek Natalia /04 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 50,277481 65,10 0,59150 9 2 85

8 Białacka Wiktoria /98 KS Tęcza-Społem Kielce 45,215194 70,60 0,56519 1 2 80

Weteranki

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 65,665662 55,70 0,65666 31 1 100

2 Foryś Urszula /65 TKKF Herkules Warszawa 58,435751 76,40 0,54359 12 2 107,5

3 Dąbrowska-Posała Agnieszka /79 KS Kobra Kościan 36,381430 52,00 0,69298 16 1 52,5

BA - badanie antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-05-15

Wersja: 1.00
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Juniorzy do lat 16

1 Lipiec Paweł /06 MKS Tur Ryki 40,148223 80,20 0,36498 20 5 110

2 Włoch Paweł /06 TKKF Azory Kraków 39,548329 72,70 0,39548 21 4 100

3 Przeździecki Patryk /07 KS Tęcza-Społem Kielce 35,491743 86,40 0,34626 28 6 102,5

4 Rogala Radosław /07 KS Tęcza-Społem Kielce 33,531944 55,30 0,53651 8 3 62,5

5 Niewczas Oskar /07 KSSSiKW Wiking Starachowice 10,953832 159,40 0,27385 30 8 40

Juniorzy do lat 18

1 Szeląg Paweł /05 MKS Wicher Kobyłka 57,275435 84,00 0,35295 42 6 0

2 Pietrykowski Dawid /04 UKS Eugen Knurów 56,951715 118,10 0,29585 43 8 192,5

3 Śliwiński Mikołaj /05 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,119587 65,10 0,44015 6 3 127,5

4 Ryś Gabriel /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 52,061830 82,00 0,35905 29 5 145

5 Perlik Krzysztof /04 KS Team Wrocław 47,060311 73,40 0,39217 35 4 120

6 Szłapka Mikołaj /04 KS Kobra Kościan 44,303671 83,50 0,35443 5 6 125

7 Szczygielski Dawid /05 MKS Tur Ryki 43,771196 72,20 0,39792 29 4 110

8 Godleś Szymon /05 KS FamilyTeam Wyszków 43,009768 82,20 0,35841 45 5 120

9 Kołodziej Jan /05 KS Tęcza-Społem Kielce 40,341533 73,10 0,39358 27 4 102,5

10 Karwacki Kacper /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 39,990798 98,80 0,31993 17 7 125

11 Golec Maksymilian /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 38,811328 100,70 0,31683 34 7 122,5

Juniorzy do lat 20

1 Zubek Dawid /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 63,200480 72,80 0,39500 2 4 160

2 Danielewicz Bartosz /02 TKKF Azory Kraków 58,821876 92,70 0,33139 41 6 177,5

3 Dobies Mateusz /02 KSSSiKW Wiking Starachowice 50,536668 81,40 0,36098 38 5 140

4 Gruza Patryk /02 MKS Tur Ryki 47,632583 72,40 0,39694 1 4 120

5 Kwiecień Szymon /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 46,909962 64,20 0,44676 30 3 105
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc 
Raszyn, 14 maja 2022

KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH MĘŻCZYZN



Juniorzy do lat 23

1 Wieczorek Paweł /01 KSSSiKW Wiking Starachowice 78,844813 97,70 0,32182 4 7 245

2 Linkowski Kacper /99 Stow. Sportatut Krobia 70,331944 92,90 0,33097 46 6 212,5

3 Zastawny Maciej /00 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 69,647300 82,60 0,35717 31 5 195

4 Koloch Maciej /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,711283 73,30 0,39264 41 4 175

5 Dębicki Radosław /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,384924 69,10 0,41445 39 4 165

6 Houhoud Dominik /00 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 61,620710 73,60 0,39124 11 4 157,5

7 Lewczyk Filip /00 MKS Tur Ryki 59,260196 104,00 0,31190 14 7 190

8 Kożuch Damian /99 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 58,083577 124,70 0,29042 26 8 200

9 Szpyra Denis /00 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,275435 72,80 0,39500 33 4 145

10 Jasiński Hubert /01 KS Tęcza-Społem Kielce 56,336445 92,70 0,33139 21 6 170

11 Pajdowski Łukasz /99 MKS Tur Ryki 56,047103 77,80 0,37365 11 5 150

12 Królik Jakub /00 MKS Tur Ryki 53,610908 108,20 0,30635 33 8 175

13 Marciniak Dawid /00 UKS Sokół Krzywiń 51,324188 98,30 0,32078 8 7 160

14 Magiera Wojciech /01 TKKF Azory Kraków 49,940167 78,80 0,36993 6 5 135

15 Tkacz Błażej /99 KS Tęcza-Społem Kielce 49,517283 65,10 0,44015 37 3 112,5

16 Andrzejewski Mateusz /00 Stow. Sportatut Krobia 49,075164 107,90 0,30672 13 8 160

17 Sidorowicz Marcin /01 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 48,551746 91,10 0,33506 9 6 145

18 Cuch Bartłomiej /01 MKS Tur Ryki 47,760792 88,40 0,34115 18 6 140

Seniorzy

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 98,776575 92,40 0,33202 16 6 297,5

2 Zalewski Rafał /82 TKKF Herkules Warszawa 96,286409 92,40 0,33202 12 6 290

3 Palcowski Mariusz /82 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93,024777 82,40 0,35779 22 5 260 BA

4 Karkula Marcin /87 TKKF Azory Kraków 91,793961 108,50 0,30598 7 8 300 BA

5 Hintzke Mariusz /94 PMKS Rybak Władysławowo 87,651707 103,20 0,31304 3 7 280

6 Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 86,229297 146,80 0,27816 27 8 310

7 Rapta Dawid /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,283863 105,00 0,31051 1 7 265

8 Eryk Walczak /77 TKKF Herkules Warszawa 80,946845 104,40 0,31133 47 7 260

9 Żuk Władysław /92 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 79,521118 119,60 0,29452 24 8 270

10 Grotkowski Mariusz /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 78,220025 65,90 0,43456 15 3 180

11 Komisarek Waldemar /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 77,763977 104,60 0,31106 23 7 250

12 Hadrysiak Mariusz /61 KS Kedyw Kostrzyn nad Odrą 76,836835 107,40 0,30735 10 8 250

13 Włoch Arkadiusz /75 TKKF Azory Kraków 73,475021 82,20 0,35841 35 5 205

14 Gaweł Bartłomiej /80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,357988 73,60 0,39124 23 4 187,5

15 Czajkowski Łukasz /95 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 72,016799 80,30 0,36464 2 5 197,5

16 Wiejas Robert /77 KS Tęcza-Społem Kielce 71,822811 139,00 0,28166 1 8 255

17 Zastawny Maciej /00 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 69,647300 82,60 0,35717 31 5 195

18 Koloch Maciej /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,711283 73,30 0,39264 41 4 175

19 Dębicki Radosław /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,384924 69,10 0,41445 39 4 165

20 Szymaniak Mateusz /95 KS Studio Mocy Kolbuszowa 63,524668 100,20 0,31762 37 7 200
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21 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 61,297795 105,10 0,31037 19 8 197,5

22 Staszewski Arkadiusz /84 KSSSiKW Wiking Starachowice 60,523225 127,80 0,28821 25 8 210

23 Dębicki Tomasz /74 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60,319910 87,00 0,34469 36 6 175

24 Danielewicz Bartosz /02 TKKF Azory Kraków 58,821876 92,70 0,33139 41 6 177,5

25 Kępczyński Grzegorz /81 KS Kobra Kościan 58,665019 65,90 0,43456 17 3 135

26 Pietrykowski Dawid /04 UKS Eugen Knurów 56,951715 118,10 0,29585 43 8 192,5

27 Magiera Wojciech /01 TKKF Azory Kraków 49,940167 78,80 0,36993 6 5 135

Weterani

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 98,776575 92,40 0,33202 16 6 297,5

2 Zalewski Rafał /82 TKKF Herkules Warszawa 96,286409 92,40 0,33202 12 6 290

3 Palcowski Mariusz /82 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93,024777 82,40 0,35779 22 5 260 BA

4 Eryk Walczak /77 TKKF Herkules Warszawa 80,946845 104,40 0,31133 47 7 260

5 Komisarek Waldemar /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 77,763977 104,60 0,31106 23 7 250

6 Hadrysiak Mariusz /61 KS Kedyw Kostrzyn nad Odrą 76,836835 107,40 0,30735 10 8 250

7 Włoch Arkadiusz /75 TKKF Azory Kraków 73,475021 82,20 0,35841 35 5 205

8 Gaweł Bartłomiej /80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,357988 73,60 0,39124 23 4 187,5

9 Wiejas Robert /77 KS Tęcza-Społem Kielce 71,822811 139,00 0,28166 1 8 255

10 Sobiech Sebastian /80 LZS Jedność Łobżenica 69,611249 117,70 0,29622 39 8 235

11 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 61,297795 105,10 0,31037 19 8 197,5

12 Dębicki Tomasz /74 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60,319910 87,00 0,34469 36 6 175

13 Kępczyński Grzegorz /81 KS Kobra Kościan 58,665019 65,90 0,43456 17 3 135

14 Kozielski Krzysztof /62 KSSSiKW Wiking Starachowice 56,300935 92,80 0,33118 32 6 170

15 Mąka Bolesław /42 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 50,921627 73,50 0,39170 3 4 130

16 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 47,471237 64,90 0,44159 22 3 107,5

17 Domagała Tomasz /62 KS Tęcza-Społem Kielce 35,810052 82,30 0,35810 44 5 100

BA - badanie antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-05-15

Wersja: 1.00
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Juniorki do lat 16

Punkty drużynowe

Punkty IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL
NK Stow. Sportatut Krobia 12

41,65322 12 41,65322

NK KS Tęcza-Społem Kielce 12

25,07154 12 25,07154

NK UKS Eugen Knurów 12

40,45962 12 40,45962

Juniorki do lat 18

Punkty drużynowe

Punkty IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL
1 Stow. Sportatut Krobia 21

85,90431 12 52,81926 9 33,08505

NK UKS Eugen Knurów 12

62,46195 12 62,46195

NK LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 12

50,27748 12 50,27748

NK MGKS Hutnik Pieńsk 12

47,14415 12 47,14415

NK Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12

46,73141 12 46,73141

NK SAC Ursus Krotoszyn 12

38,73405 12 38,67029

NK KSSSiKW Wiking Starachowice 9

58,45781 9 58,45781

Juniorki do lat 20

Punkty drużynowe

Punkty IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL
NK Stow. Sportatut Krobia 12

45,19293 12 45,19293

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Borowczyk Adrianna /03

Maślankowska Julia /04

Dziwosz Julia /04

Selwiak Natalia /05

Janaszek Martyna /05

Pietrykowska Justyna /05

Lasek Natalia /04
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Pieśniak Karina /04 Sudolska Nadia /04

Dzieżok Sandra /07

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

Rajewska Natasza /06

Znojek Zuzanna /08

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc 
Raszyn, 14 maja 2022

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET
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Juniorki do lat 23

Punkty drużynowe

Punkty IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL
1 KS Tęcza-Społem Kielce 24 BA

168,35601 12 89,90650 12 78,44951

NK Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12

61,61043 12 61,61043

NK KS Kobra Kościan 12

54,51503 12 54,51503

NK TKKF Azory Kraków 12

53,62145 12 53,62145

NK KSSSiKW Wiking Starachowice 9

39,50417 9 39,50417

Seniorki

Punkty drużynowe

Punkty IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL
1 TKKF Azory Kraków 21

119,28711 12 65,66566 9 53,62145

NK KS Team Wrocław 12

73,03539 12 73,03539

NK KSSSiKW Wiking Starachowice 12

70,28892 12 70,28892

NK UKS Eugen Knurów 12

62,46195 12 62,46195

NK KS Kobra Kościan 12

54,51503 12 54,51503

NK LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 9

50,27748 9 50,27748

NK KS Tęcza-Społem Kielce 9

45,21519 9 45,21519

NK - niesklasyfikowany

BA - badanie antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-05-15

Wersja: 1.00

Lasek Natalia /04

Białacka Wiktoria /98

Pietrykowska Justyna /05

Świstara Natalia /99

Ławniczak Daria /95

Mazur Małgorzata /95

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Radwańska Jadwiga /75 Korsak Patrycja /99

Korsak Patrycja /99

Pajączkowska Paulina /00

Piec Patrycja /01

Świstara Natalia /99

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Kula Zuzanna /99 Kołata Karolina /99



Juniorzy do lat 16

Punkty drużynowe

Punkty IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL
1 KS Tęcza-Społem Kielce 24

69,02369 12 33,53194 12 35,49174

NK MKS Tur Ryki 12

40,14822 12 40,14822

NK TKKF Azory Kraków 12

39,54833 12 39,54833

NK KSSSiKW Wiking Starachowice 12

10,95383 12 10,95383

Juniorzy do lat 18

Punkty drużynowe

Punkty IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL
1 KSSSiKW Wiking Starachowice 33

130,86396 12 52,06183 12 39,99080 9 38,81133

NK UKS Eugen Knurów 12

56,95171 12 56,95171

NK UKS Pover Kuźnik Chorzów 12

56,11959 12 56,11959

NK KS Team Wrocław 12

47,06031 12 47,06031

NK KS Kobra Kościan 12

44,30367 12 44,30367

NK MKS Tur Ryki 9

43,77120 9 43,77120

NK KS FamilyTeam Wyszków 9

43,00977 9 43,00977

NK KS Tęcza-Społem Kielce 8

40,34153 8 40,34153

Kołodziej Jan /05

Szczygielski Dawid /05

Godleś Szymon /05

Perlik Krzysztof /04

Szłapka Mikołaj /04

Pietrykowski Dawid /04

Śliwiński Mikołaj /05
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Ryś Gabriel /04 Karwacki Kacper /04 Golec Maksymilian /04

Niewczas Oskar /07

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

Lipiec Paweł /06

Włoch Paweł /06

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Rogala Radosław /07 Przeździecki Patryk /07

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc 
Raszyn, 14 maja 2022

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN



Juniorzy do lat 20

Punkty drużynowe

Punkty IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL
1 KSSSiKW Wiking Starachowice 36

160,64711 12 63,20048 12 50,53667 12 46,90996

NK TKKF Azory Kraków 12

58,82188 12 58,82188

NK MKS Tur Ryki 9

47,63258 9 47,63258

Juniorzy do lat 23

Punkty drużynowe

Punkty IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL
1 MKS Tur Ryki 37

216,67900 12 53,61091 9 59,26020 9 56,04710 7 47,76079

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 21

137,09621 12 68,71128 9 68,38492

3 Stow. Sportatut Krobia 21

119,40711 12 70,33194 9 49,07516

4 KS Tęcza-Społem Kielce 21

105,85373 12 49,51728 9 56,33644

5 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 20

119,70429 12 58,08358 8 61,62071

NK KSSSiKW Wiking Starachowice 12

78,84481 12 78,84481

NK AZS Politechnika Warszawska Warszawa 12

69,64730 12 69,64730

NK UKS Sokół Krzywiń 8

51,32419 8 51,32419

NK TKKF Azory Kraków 8

49,94017 8 49,94017

NK LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 8

48,55175 8 48,55175

NK UKS Pover Kuźnik Chorzów 7

57,27544 7 57,27544

Sidorowicz Marcin /01

Szpyra Denis /00

Marciniak Dawid /00

Magiera Wojciech /01

Wieczorek Paweł /01

Zastawny Maciej /00

Tkacz Błażej /99 Jasiński Hubert /01

Kożuch Damian /99 Houhoud Dominik /00

Koloch Maciej /99 Dębicki Radosław /01

Linkowski Kacper /99 Andrzejewski Mateusz /00

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Królik Jakub /00 Lewczyk Filip /00 Pajdowski Łukasz /99 Cuch Bartłomiej /01

Danielewicz Bartosz /02

Gruza Patryk /02
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Zubek Dawid /03 Dobies Mateusz /02 Kwiecień Szymon /03

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników



Seniorzy

Punkty drużynowe

Punkty IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL
1 KSSSiKW Wiking Starachowice 53

406,03299 12 98,77657 12 86,22930 12 78,22002 9 82,28386 8 60,52322

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 36 BA

290,44089 12 93,02478 9 68,71128 8 68,38492 7 60,31991

3 TKKF Azory Kraków 35 BA

274,03102 12 91,79396 9 73,47502 8 58,82188 6 49,94017

4 TKKF Herkules Warszawa 17

177,23325 9 96,28641 8 80,94684

5 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 16

149,16842 9 79,52112 7 69,64730

NK PMKS Rybak Władysławowo 12

87,65171 12 87,65171

NK UKS Pover Kuźnik Chorzów 12

73,35799 12 73,35799

NK KS Tęcza-Społem Kielce 9

71,82281 9 71,82281

NK KS Kobra Kościan 9

58,66502 9 58,66502

NK KS Kedyw Kostrzyn nad Odrą 8

76,83683 8 76,83683

NK LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 8

72,01680 8 72,01680

NK KS Studio Mocy Kolbuszowa 6

63,52467 6 63,52467

NK UKS Eugen Knurów 6

56,95171 6 56,95171

NK - niesklasyfikowany

BA - badanie antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-05-15

Wersja: 1.00

Szymaniak Mateusz /95

Pietrykowski Dawid /04

Hadrysiak Mariusz /61

Czajkowski Łukasz /95

Wiejas Robert /77

Kępczyński Grzegorz /81

Hintzke Mariusz /94

Gaweł Bartłomiej /80

Zalewski Rafał /82 Eryk Walczak /77

Żuk Władysław /92 Zastawny Maciej /00

Palcowski Mariusz /82 Koloch Maciej /99 Dębicki Radosław /01 Dębicki Tomasz /74

Karkula Marcin /87 Włoch Arkadiusz /75 Danielewicz Bartosz /02 Magiera Wojciech /01

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Wegiera Jan /65 Wegiera Michał /89 Grotkowski Mariusz /89 Rapta Dawid /83 Staszewski Arkadiusz /84


